
UCHWAŁA NR XLIV/405/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 5 ust. 1 i 4, art.20b, art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2017 poz. 1785) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIII/392/17 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 25 października 2017 r. w sprawie ustalenia 
stawek podatku od nieruchomości w§ 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

1) "Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej, 
podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, ma obowiązek przedłożyć Burmistrzowi Karpacza wraz 
z wnioskiem o udzielanie pomocy:".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2018 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 69314E8F-8D77-4AE6-BC59-AF8A1B1376C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875)
do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach podatków i opłat w granicach
określonych w odrębnych ustawach.
Na podstawie uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości będzie udzielana pomoc de minimis
w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107
i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minims. W celu zapewnienia zgodności
zmienianej uchwały z ww. rozporządzeniem, należy dokonać w niej przedmiotowych zmian, polegających na tym,
że również podmioty ubiegające się o pomoc w rolnictwie i rybołówstwie są zobowiązane do przedstawienia
Burmistrzowi Karpacza zaświadczeń i informacji, o których mowa w § 3 pkt 1 i 2 zmienianej uchwały.
Realizując zalecenia Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Rada Miejska Karpacza niniejszym
uzupełnia uchwałę o stosowny zapis.

Id: 69314E8F-8D77-4AE6-BC59-AF8A1B1376C4. Podpisany Strona 2


		2017-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




